
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

- Apruebo Finiquito

LoTA, 1001c.2018

DECRETo 
q67Y (c)

Vistos:
Decrelo de fecho 23 de ogosto de 20lB hoslo el

22 de noviembre de 20'18, entre lo lluslre Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción y Doño Corolino Andreo Álvorez Gonzólez; Artículo I 59 numerol 4
del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Arl. 12" y ó3'
de lo Ley N"18.695 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
lérmino de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto, Deporlomenlo de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el kobo.jodor, Técnico en Pórvulos lo
Escuelo Bósico lsidoro Goyenecheo Gollo D-ó94 Doño CAROLINA ANDREA ALVAREZ
GONZALEZ, 

2.-Lo onleriormente indicodo rige o conlor del 23
de Noviembre de 20,l8, por lo cousol "Término de Controio" estoblecido en el Ari. 159

numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $82.524.-
(ochento y dos mil quinienlos veinlicuotro pesos), por concepto de vocociones
pendientes y/o proporcionoles.

4.-mPÚIESE lo onteriormenle indicodo, ol
íiem 21 5.23.01 .004 Desohucio e indemnlzoclón.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNÍQUESE Y

ARCHIVESE..

rP4

D
UJ

F
2 R AtGUE BATLESTEROS

ECR IO MUNICIPAL

JMAB/HDC/J /MPP/RCHM/igj.-
DISTRIBUCION:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Deplo. Personol.
Sub-Deplo. Finonzos.
Archivo.

RDE EL SR. AL E

Áotffit§IRI¡o¡

SECREIARIO

Datos Personales Sensibles




